
 

 

 
SLUŽBENI  GLASNIK 

 

 

OPĆINE STRIZIVOJNA 

 

 

Br. 6/22. 

 

 

 

 

 

   Strizivojna, 14.06.2022. 
 

 
 



Sl. glasnik br. 6/22                                                                                                                                          Str. 2 
 
 

SADRŽAJ: 
 

 

OPĆINSKO VIJEĆE: 
 
ODLUKA o upravljanju i održavanju sportskih građevina u naselju Strizivojna u 

vlasništvu Općine Strizivojna......………….................................................................... 

ODLUKA o dodjeli javnih priznanja...............................................................………… 

  

 

3 

5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OPĆINSKI NAČELNIK: 
  

  

 

 

 

 

PLAN  korištenja godišnjih odmora u 2022. godini......................................................... 

ODLUKA o donaciji........................................................................................................ 

ODLUKA o oslobođenju plaćanja korištenja usluge Dječjeg vrtića „Bajka“  za mjesec 

lipanj 2022. godine.......................................................................................................... 

 

6 

7 

 

8 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Sl. glasnik br. 6/22                                                                                                                                          Str. 3 
 
 

                                     
         REPUBLIKA HRVATSKA 

OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 

          OPĆINA STRIZIVOJNA 

           OPĆINSKO VIJEĆE 

          

KLASA: 622-01/22-01/3 

URBROJ: 2158-37-01-22-2 

Strizivojna, 14.06.2022. godine 

 

Na temelju članka 35. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima („Narodne novine“ 

broj 91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 73/00, 129/00, 114/01, 79/06, 141/06, 146/08, 38/09, 153/09, 

143/12 i 152/14) i članka 30. Statuta Općine Strizivojna („Službeni glasnik Općine Strizivojna 

br. 1/21 ), Općinsko vijeće Općine Strizivojna na svojoj 11. sjednici održanoj 14. lipnja 2022. 

godine donosi: 

ODLUKA O UPRAVLJANJU I ODRŽAVANJU SPORTSKIH GRAĐEVINA U 

NASELJU STRIZIVOJNA U VLASNIŠTVU OPĆINE STRIZIVOJNA 

v 
Članak 1. 

Ovom se Odlukom uređuje način-upravljanja i održavanja sportskih građevina i drugih 

sportskih građevina u vlasništvu Općine Strizivojna. 

Javnim sportskim građevinama smatraju se građevine koje su u vlasništvu Općine Strizivojna, 

a trajno se koriste u izvođenju programa javnih potreba u sportu. 

Sportskim građevinama smatraju se uređene i opremljene površine i građevine u kojima se 

provode sportske aktivnosti, a koje osim općih uvjeta propisanih posebnim propisima za te 

građevine zadovoljavaju i posebne uvjete u skladu odredbama Zakona o sportu. 

 

Članak 2. 

U poslove upravljanja i održavanja sportskim građevinama ubrajaju se sljedeći poslovi: 

1. redovito, tekuće i investicijsko održavanje sportske građevine u građevinskom i 

funkcionalnom smislu, prema namjeni građevine, a posebno za provođenje programa 

javnih potreba u sportu Općine Strizivojna 

2. primjerena zaštita sportske građevine 

3. određivanje i provođenje unutarnjeg reda u sportskoj građevini 



Sl. glasnik br. 6/22                                                                                                                                          Str. 4 
 
 

4. primjerno osiguranje sportske građevine 

5. obavljanje povremenih i godišnjih pregleda sportske građevine radi 

utvrđivanja njezinog stanja u građevinskom i funkcionalnom smislu 

6. drugi poslovi koji, prema posebnim propisima, spadaju u upravljanje 

sportskom građevinom. 

Članak 3. 

Sportske građevine na području Općine Strizivojna su neotuđivo vlasništvo Općine Strizivojna 

koja njima upravlja i održava ih. 

Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku“ Općine 

Strizivojna. 

       PREDSJEDNICA OPĆINSKOG VIJEĆA 

                  Ivana Dadić, mag.prim.educ.,v.r. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Sl. glasnik br. 6/22                                                                                                                                          Str. 5 
 
 

Na temelju članka 8. i 9. Statuta Općine Strizivojna (Službeni glasnik Općine Strizivojna br. 

1/21), te odredbi Odluke o javnim priznanjima Općine Strizivojna („Službeni glasnik“ Općine 

Strizivojna br. 5/18) Općinsko vijeće Općine Strizivojna na svojoj 11. sjednici održanoj 

14.06.2022. godine, donosi  

 

ODLUKU 

o dodjeli javnih priznanja 

I. 

Općinsko vijeće Općine Strizivojna dodjeljuje javna priznanja za iznimna dostignuća i 

doprinos od osobitog značaja za razvitak i ugled Općine Strizivojna u 2021. godini.  

II. 

Nagrada Općine Strizivojna za 2021. godinu – Mato Ravlić 

Nagrada Općine Strizivojna za 2021. godinu – Marija Damjanović 

Zahvalnica Općine Strizivojna za 2021. godinu – Ženska ekipa Šahovskog kluba Amater 

Strizivojna. 

III. 

Nagrade i zahvalnica iz točke II. dodijeliti će se na svečanoj sjednici Općinskog vijeća u 

povodu obilježavanja Dana Općine, 27. lipnja 2022. godine. 

IV. 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Službenom glasniku“ Općine 

Strizivojna.  

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

OSJEČKO – BARANJSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA STRIZIVOJNA 

OPĆINSKO VIJEĆE 

KLASA:061-01/22-01/1 

URBROJ:2158-37-01-22-2 

Strizivojna, 14.06.2022. godine 

 

                                                                  PREDSJEDNICA OPĆINSKOG VIJEĆA 

          Ivana Dadić, mag.prim.educ.,v.r. 

 

 

 

 



Sl. glasnik br. 6/22                                                                                                                                          Str. 6 
 
 

                                     
         REPUBLIKA HRVATSKA 

OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 

          OPĆINA STRIZIVOJNA 

           OPĆINSKI NAČELNIK 

 

KLASA: 113-03/22-01/1 

URBROJ: 2158-37-02-22-1 

Strizivojna, 30.03.2022. godine 

 

Temeljem članka 46. Statuta Općine Strizivojna („Službeni glasnik“ br. 1/21), a u skladu s 

odredbama Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi (NN br. 86/08 i 61/11) i članka 18. Pravilnika o unutarnjem redu („Službeni 

glasnik“ br.7/21. i 8/21), općinski načelnik Općine Strizivojna dana 30.03.2022. godine donosi 

slijedeći 

P L A N  

korištenja godišnjih odmora u 2022. godini 

Članak 1. 

 Utvrđuje se Plan korištenja godišnjih odmora u 2022. godini službenika i namještenika 

Jedinstvenog upravnog odjela Općine Strizivojna kako slijedi: 

Ime i 

prezime 

Poslovi i zadaće Broj 

dana 

  1. dio 2. dio 3. dio 

Domagoj 

Stolnik 

Pročelnik JUO 26 11.07.2022. - 

22.07.2021. 

08.08.2022. – 

19.08.2022. 

03.04.2023. – 

12.04.2023. 

Slavica 

Damjanović 

Spremačica- 

dostavljačica 

27 25.07.2022. – 

12.08.2022. 

02.11.2022. – 

11.11.2022. 

28.12.2022. – 

03.01.2023. 

Martina 

Damjanović 

Administrativni 

tajnik 

26   22.07.2022. – 

04.08.2022. 

29.08.2022. – 

06.09.2022. 

26.05.2023. – 

09.06.2023. 

   

Članak 2. 

 U skladu s točkom 1. ovog Plana izdat će se pojedinačna rješenja o korištenju godišnjeg 

odmora najkasnije 15 dana prije početka korištenja godišnjeg odmora za 1. razdoblje. 

Članak 3. 

 Ovaj Plan stupa na snagu danom donošenja te će se objaviti u „Službenom glasniku“ 

Općine Strizivojna. 

      OPĆINSKI NAČELNIK 

    Josip Jakobović, mag.educ.philol.croat.et mag.educ.hist.,v.r. 

 



Sl. glasnik br. 6/22                                                                                                                                          Str. 7 
 
 

                                       
         REPUBLIKA HRVATSKA 

OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 

          OPĆINA STRIZIVOJNA 

           OPĆINSKI NAČELNIK 

 

KLASA:421-01/22-01/11 

URBROJ: 2158-37-02-21-2 

Strizivojna, 20.05.2022. godine 

 

 Na temelju članka 46. Statuta Općine Strizivojna („Službeni glasnik Općine 

Strizivojna“, broj 1/21), povodom zamolbe Marije Muškić, Ante Starčevića 10 iz Kuševca 

općinski načelnik Općine Strizivojna donosi 

 

O  D  L  U  K  U 

o donaciji  

 

Članak 1. 

 Odobrava se donacija Mariji Muškić, Ante Starčevića 10, Kuševac, OIB:80321717019, 

povodom izdavanja knjige s tematikom mentalnog invaliditeta djece. 

 

Članak 2. 

 Donacija iz članka 1. ove Odluke iznosi 2.000,00 kuna.    

 Sredstva će se isplatiti na IBAN HR7625000093107889750. 

 Za izvršenje ove Odluke zadužuje se računovodstvo Jedinstvenog upravnog odjela 

Općine Strizivojna. 

Članak 3. 

 Ova sredstva mogu se iskoristiti samo za namjenu iz članka 1. ove Odluke.  

 

Članak 4.  

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenom glasniku 

Općine Strizivojna. 

 

                                                                            OPĆINSKI NAČELNIK 

          Josip Jakobović, mag.educ.philol. croat.et mag. educ.hist.,v.r. 

 



Sl. glasnik br. 6/22                                                                                                                                          Str. 8 
 
 

                                     
         REPUBLIKA HRVATSKA 

OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 

          OPĆINA STRIZIVOJNA 

           OPĆINSKI NAČELNIK 

 

KLASA:601-03/22-01/8  

URBROJ: 2158-37-02-22-1 

Strizivojna, 31.05.2022. godine 

 

Na temelju članka 48. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju („Narodne novine“ 

broj 10/97, 107/07 , 94/13 i 98/19) i odredbe članka 71. Statuta Dječjeg vrtića „Bajka“ Strizivojna 

te sukladno članku 46. Statuta Općine Strizivojna („Službeni glasnik“' Općine Strizivojna, broj 

1/21), a u vezi s Ugovorom o dodjeli financijskih sredstava općinama Republike Hrvatske za 

održavanje i razvoj predškolske djelatnosti u 2022. (KLASA: 402-05/22-01/46, URBROJ: 519-03-

2/3-22-3 od 31. ožujka 2022. godine) općinski načelnik Općine Strizivojna donosi 

O D L U K U  

o oslobođenju plaćanja korištenja usluge Dječjeg vrtića „Bajka“  za mjesec lipanj 2022. 

godine 

V 

Članak 1. 

Temeljem članka 4. Ugovora o dodjeli financijskih sredstava općinama Republike Hrvatske 

za održavanje i razvoj predškolske djelatnosti u 2022. (KLASA: 402-05/22-01/46, URBROJ: 519-

03-2/3-22-3 od 31. ožujka 2022. godine) oslobađaju se roditelji čija su djeca korisnici Dječjeg 

vrtića „Bajka“ Strizivojna od obveze plaćanja usluga korištenja vrtića za mjesec lipanj 2022. 

godine. 

Članak 2. 

Za provedbu ove Odluke zadužuje se Dječji vrtić „Bajka“ Strizivojna. 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i ima se objaviti u „Službenom glasniku“ 

Općine Strizivojna i Oglasnoj ploči Dječjeg vrtića „Bajka“ Strizivojna. 

      OPĆINSKI NAČELNIK 

    Josip Jakobović, mag.educ.philol.croat.et mag.educ.hist.,v.r. 

 

 



Sl. glasnik br. 6/22                                                                                                                                          Str. 9 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

«Službeni Glasnik» općine Strizivojna 

 Izdaje općina Strizivojna 

Glavni i odgovorni urednik:  Josip Jakobović, mag.educ.philol. croat.et 
mag. educ.hist 

 Načelnik općine Strizivojna 

Tisak:  Jedinstveni upravni odjel općine Strizivojna, Braće Radića 172 

Žiro račun kod HPB Zagreb br.  HR8623900011842100006 

 

 


